Ac priorē orationis nostræ partē, quæ prælectionis nostræ cōmēdationē cōtinebat, uidemur ab-  
soluisse, reliquū est ut posteriorē, quæ operæ, & diligentia nostræ cōmēdationē cōplectitur, attingamus.  
Non sum nescius, auditores humanissimi, quā multa in eo requirātur, qui sit probe, fæli-  
citerq̄ præceptoris munere, & officio functurus. Principio nāq̄ illud postulatur, ut sit eius artis,  
siue sciētiæ quā sit alijs traditurus peritissimus, deinde ut ui ad interpretandū ualeat, quæ in eo  
posita est, ut aperte, & dilucide rē quāq̄ explanet, ac suo quodq̄ loco tractet. Sit præterea accu-  
ratus, diligēs, ac disertus, accuratus quidē in tractandis rebus, disertus in seligēdis, plurimū uero  
in id genus studiū quod suscepit, operæ, ac diligentia cōferat. Postremo eos, quos instituit, amore  
singulari, & beneuolentiā prosequatur. Ego uiri ornatissimi, tametsi nō is sim, qui possim om-  
neis præceptorij muneris numeros explere, Nā quod ad eruditionē attinet, scio quā in me sit, cū  
pro rerū quas ad tractandū, ac docendū suscepimus, obscuritate, grauitateq̄, tū pro uestro capite,  
& ingenio, exigua: nōnulla tamen ex ijs, quæ recēsumus, me diligēter præstaturum esse uobis,  
Deo opitulāte, recipio. Dabimus enim diligenter operā, ut quod ingenio, & eruditione cōse-  
qui non possumus, operæ, & diligentia cōpensemus. Iā de meo erga uos amore, non est quod dis-  
bitetis. Nā etsi, qui uobis impensa opera sua prosint, habeatis fortasse plurimos, certe qui uos  
aut ardentius diligit, aut studijs uestris amplius consultū uelit, aut qui uobis operam suam di-  
ligentius nauet, habituri estis neminē. Tantū a uobis postulo auditores studiosissimi, etsi  
ita uultis, maiori etiam studio contendo, ut qualicumque opera nostra, quā

uobis paratissimam fore polliceor, lubentissime utamini  
ne cum uobis ego operam præstare meam  
enixissime studeam, uobis ipsi  
desuisse uideamini.

# INDEX QVAESTIONVM

## OMNIVM, QVAE HIS IN PRIMVM

Sententiarum librum Commentarijs tractantur.

IN PROLOGO MA-  
gistri tractantur quæstio-  
nes subsequentes.

1 Vtrum Theologia sit sciē-  
tia.

2 Vtrum homini viatori possit  
diuinitus communicari cog-  
nitio abstractiua euidēs cre-  
dibilium.

3 Vtrum habitus theologicus in  
viatore clariore aliquo lumi-  
ne illustrato, sit vere & pro-  
prie scientia.

4 Vtrum Deus sit subiectum  
theologiæ.

5 Vtrum theologia sit vna sciē-  
tia.

6 Vtrum scientia sit vna sim-  
plex qualitas.

7 Vtrum theologia sit scientia  
practica, an speculatiua.